li] MEHMET DEMİRCİ

HİMMET EFENDi
(ö. 1095/1684)

Bayramiyye- Şemsiyye tarikatının
Himmetiyye kolunun kurucusu,

mutasavvıf, şair.
_j

Bolu'nun Dökmeci mahallesinde doğ
du. Doğum yılı Ayvansarayl'ye göre 1 000'
dir ( 1592). Hacı Ali Merdan adlı bir zatın
oğludur. 1 O 18 ( 1609) yılında tahsil için İs
tanbul'a gitti. Seyyid Yunus Efendi'nin ya
nında mülazım oldu.